
آگهيارزیابیکیفیمناقصهگران
شماره2004091701000027

مناقصهعمومییکمرحلهایشماره:140402
موضوعمناقصه:تریلرکمرشکن

ZSD-0300094:شمارهتقاضایخرید
شــركت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شيراز در نظر 
دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل تریلر کمرشکن مورد نياز مناطق عملياتی خود را از 
شــرکت هاي واجد شرایط تامين نماید. از متقاضيان شرکت در مناقصه دعوت می شود با 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقيق شرایط عمومی 
و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نياز، در صورتيکه توانایی تهيه کالا را 
داشــته باشند، نسبت به تکميل و ارسال فرم ارزیابی کيفی مناقصه گران واقع در سامانه 

یاد شده اقدام نمایند.
1- شرح مشخصات فني كالا: تریلر کمرشکن )کيفيت و کميت کالا در سامانه ستاد 

بارگذاری شده است.(
2- کليه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اســناد ارزیابی کيفی تا 
ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
)ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir ميسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و 

دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. 
3- مهلت تحويل: آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکميل شده ارزیابی کيفی تا پایان 
وقت اداري روز 1404/04/08 مي باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی 

کيفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.
4- ارسال اسناد مناقصه:

1-4( پس از انجام ارزیابی کيفی، شــرکتهای تایيد شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی ســه ماهه قابل تمدید و یا رســيد واریز وجه 
نقد)شماره حســاب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 
3.500.000.000 ریال به نام شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پيشنهاد 
فنی و پيشــنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشــند. در غير این صورت امکان ادامه 
حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. حسب اعلام مبادی ذی ربط، تا اطلاع ثانوی 
قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غير قابل 

پذیرش می باشد.
2-4( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد 
ارزیابی کيفی مناقصه گران، الزامات و دامنه بازرســی فنی و... )حسب مورد و متناسب با 

هر مرحله( ضروری بوده و به منزله رؤیت و تایيد اسناد و مدارک می باشد.
3-4( زمان برگزاری جلسه توضيح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام می گردد.

5- مناقصه بين توليدکنندگان داخلی و تامين کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از 
توليد کننده داخلی تامين می نمایند برگزار می گردد.

6- قلم شماره 1 مربوط به درخواست خرید ZSD-0300094 باید به صورت پيشکرایه 
به آدرس: اســتان بوشهر - شهرستان جم - بعد از پمپ اکبرآباد - منطقه عملياتی نار و 
کنگان - انبار تدارکات کالا و یک عدد از قلم شــماره 2 به صورت پيشــکرایه به آدرس: 
اســتان فارس – شهرستان لامرد - بلواردانشجو - فلکه دانشجو - مجتمع اداري منطقه 
عملياتي پارســيان - انبار تدارکات کالا و قلم دیگر به صورت پيشکرایه به آدرس: استان 
فارس-شهرســتان فيروزآباد - نرسيده به فراشبند - منطقه عملياتی آغار و دالان - انبار 

تدارکات کالا ارسال گردد. 
7- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ معامله 

الزاميست.
8- برنده مناقصه مي توانــد با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به ميزان 25% کل 

مبلغ معامله پيش پرداخت دریافت نماید.
9- با توجه به اینکه نســخه ای از قرارداد به ســازمان تأمين اجتماعی ارسال می گردد، 
فروشــنده مکلف است به سازمان تأمين اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب 
بيمه از آن ســازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بيمه  موضوع این قرارداد را 
متعاقبــاً به خریدار ارائه نموده و عين مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین 
فروشنده مجاز نيست در نرخ پيشنهادی خود هزینه ای بابت حق بيمه پيمان لحاظ نماید.
توجه: هرگونه تغيير در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کليه شرکت کنندگان در مناقصه 

خواهد رسيد.
در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138336 و 071-32138442 

تماس بگيرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایيد.
شناسه آگهی: 1944337   شناسه نوبت چاپ: 2469363

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت وگاز زاگرس جنوبی

شركت نفت مناطق مركزی ايران
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت دوم

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه 
اقتصادي انرژي پارس

شناسه آگهی: 1944235
  شناسه نوبت چاپ: 2469188

توجه: امکان تغيير در زمان و مهلت هاي تعيين شــده وجــود دارد. در صورت انجام 
هرگونه تغيير، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به مناقصه گران 

اطلاع رساني خواهد گردید.

موضوع مناقصه: 
مرمت و بازسازي بخش شمالي كانال 

1404 /09     P2S5C11

سازمان منطقه ويژه اقتصادی انرژی پارس

)نوبت دوم(

آگهی ارزيابی كیفی 
تامین كنندگان

مناقصه عمومي يك مرحله اي نوع مناقصه 
نام و نشاني 
مناقصه گزار

بوشهر،  استان  پارس   انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان 
عسلویه، ساختمان همایش هاي خليج فارس  

1،659،899،693،105 ریالمبلغ تقریبي برآورد  اوليه

نوع و مبلغ تضمين شرکت 
در فرایند ارجاع کار 

ضمانتنامه بانکي یا وجه نقد به ميزان  45.798.000.000  ریال )که قابل تمدید 
به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تایيد در مرحله ارزیابي 

کيفي بایستي همزمان با تحویل پيشنهادها ارایه گردد.(

1- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانکاری با حداقل پایه 4  در رشته آب  از شرایط شرکت در مناقصه
سازمان برنامه و بودجه کشور 

نحوه دریافت استعلام ارزیابي 
کيفي  مناقصه گران

 از طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس اینترنتي 
www.setadiran.ir

آخرین مهلت اخذ فرم هاي 
استعلام ارزیابي کيفي از 

سامانه ستاد
یک هفته پس از چاپ آگهي نوبت دوم 

آخرین مهلت بارگذاري 
مدارک و مستندات در 

سامانه ستاد
استعلام  هاي  فرم  اخذ  مهلت  آخرین  ازتاریخ  پس  روز   14

ارزیابي کيفي

4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  کميسيون مناقصات 

فروشفوقالعادهاملاكومستغلات
)مزایدهشماره62امداد(

دفتر فروش املاك منطقه جنوب در نظر دارد تعدادي از املاک و 
اراضي تجاري ،مســکوني و زراعي مستقل به خود را از طریق برگزاري 
مزایده کتبي با شــرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش 

برساند.
لــذا متقاضيان مي تواننــد براي بازدید از املاک مورد نظر و کســب 
اطلاعات بيشتر از نحوه برگزاري و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده 
و دریافت اســناد، به متن کامل آگهي مزایده مندرج در روزنامه محلي 
عصر مردم روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 و روزنامه محلي سبحان 
روز چهارشــنبه مــورخ 1404/03/28 و همچنيــن آدرس اینترنتي  
WWW.ECEMDAD.IR  مراجعــه و یا با شــماره تلفن هاي 

07136271171 و 07136271170 تماس حاصل نمایند.
علي الهياري
مدير كل املاك منطقه جنوب

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هيئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصميمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هيئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجيد تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئيس هيئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هيئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هيئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشيا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هيئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کليــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنين کليه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه هيئت مدیره مــورخ 1402/12/27 
تصميمات ذیل اتخاذ شــد شرکت ایجاد محيط به شناسه ملی 
10101318872 و به نمایندگی امين اســلامی به شماره ملی 
1639080971 به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 10101337982 و بــه نمایندگی 
سيد محمد ســجادی به شماره ملی 0062582674 به سمت 
عضو اصلــی هيئت مدیره و به ســمت رئيــس هيئت مدیره تا 
تاریــخ 1404/12/22 شــرکت تجهيز محيط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمایندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 0068684071 به ســمت عضو اصلــی هيئت مدیره و به 
ســمت نایب رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 انتخاب 
گردیدند کليه قراردادهـــا و اوراق و اســناد تعهدآور از جمله 
چک، سفته، برات و همچنين افتتاح حسابهای بانکی و پرداخت 
از حسابهای مذکور و بستـن آنهـا و کليه عمليـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قسمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضـــای هيئت مدیره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسلات 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سایر 

اختيارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می گردد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصميمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظيمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســيد رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کيهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سيدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســيدجواد ميربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سيد حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســيدجليل جليلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هيئت مدیره و ســيدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســيدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هيئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شركت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مــورخ 1403/03/12 تصميمات ذیل اتخاذ شــد خانم 
پری ناز پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت 
عضو اصلی هيئت مدیره تا تاریــخ 1405/03/12 آقای 
جهانشــاه ناظميان به شــماره ملی 0039582434 به 
ســمت رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و به 
ســمت عضو اصلی هيئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12 
خانم ليلا ناظميان به شــماره ملی 4710315027 به 
سمت نایب رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 1405/03/12انتخاب 
گردیدند کليه اوراق و اســناد تعهــد آور از قبيل چک ، 
ســفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی کلًا با امضاء 
رئيــس هيئت مدیره بــه تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. آقای غلامرضا سليمانزاده فرد به شماره 
ملی 0320228223 به ســمت بــازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقای وحيــد اميری طلب به شــماره ملی 
0323447015 به ســمت بــازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثيرالانتشار کيهان 
جهت نشــر آگهی های شرکت تعيين گردید. تراز نامه و 

حساب سود و زیان سال 1402 تصویب گردید.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/09/19 به موجب مجوز 
شماره 1403/223838 مورخ 1403/10/08 از اداره کل وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل مؤسسه به آدرس 
اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، انقلاب-
فلســطین، خیابان فخر رازی، خیابان انقلاب اســلامی، پلاک 1218، 
مجتمع فرهنگی اداری پارســا، طبقه همکف، واحد 13 به کد پســتی: 

1314754511 تغییر یافت. ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجتمع رسانه ای پیام آوران صبح 
به شناسه ملی 14013665064 و به شماره ثبت 57997 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرين صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســلام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود
 كارخانجات ريسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1403/08/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد گزارش عملکرد بنیاد در 
سال 1402مورد تصویب مجمع قرار گرفت. روزنامه های کیهان 
و جمهوری اســلامی به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 
آگهی ها انتخاب گردید. موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه 
ملی 10861836531 به عنوان حسابرس مستقل و بازرس برای 

سال مالی منتهی به 29 اسفندماه سال 1403 انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 

به شناسه ملی 10100171920 و به شماره ثبت 1983 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/12/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: 
چک. ســفته. بروات. قراردادها. عقود اســلامی و به طور کلی هرگونه 
قراردادی که برای شرکت ایجادتعهد نماید با امضاء رئیس هیئت مدیره 
یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق 
عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به 

تنهائی همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرگانی شايق
 به شناسه ملی 10101043570 و به شماره ثبت 59305 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه 4(  دوشنبه 19 خرداد 1404   13 ذی الحجه 1446    9 ژوئن 2025 سال هشتاد و چهارم   شماره 23877   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10، 4 و 3[

 جولانــی پــس از آمریــکا به صهيونيســت ها 
هم مجوز اشغالگری داد.

 »خشــن، بزرگ و هدفمند«، نحوه انتقام پوتين 
از اوکراین.

 شليک به سرِ نامزد انتخابات در کلمبيا.

 کشــتار نمازگــزاران یمنــی وســط مســجد؛ 
12نفر به شهادت رسيدند.

 قتل عــام 7 هزار ســوری طی 6 مــاه حکومت 
جولانی.

یدیعوت آحارونوت: سربازان ما در غزه
مثل اردک شکار می شوند

 جزئياتــی از ضربــه مهلــک فراجــا بــر پيکر 
تروریست های داعش در روزهای اخير.

 ســردار رادان گفت »فکر کنيد الهه دختر خود 
من است«.

 هموارتــر شــدن مســير تحریم ایــران پس از 
تصویب پالرمو.

 تســهيلات 3 هزار ميليــاردی بانک خصوصی
به شرکت های یک خانواده.

 بيانيه مرکــز حفاظت و اطلاعات قــوه قضایيه 
قاضــی  تــرور  عامليــن  دســتگيری   پيرامــون 

»احسان باقری«.

موج ممنوعیت سگ گردانی به تبریز، گرگان، کرمانشاه
کردستان، مازندران، اردبیل و یزد هم رسید

 ]صفحه 4[

كيهان گزارش می دهد

مطالباتوسؤالات
دربارهسیاستهایگزینهپیشنهادیوزارتاقتصاد

كيهان بررسی می كند

جنگدرخیابانهایآمریکا؛2000نیرویگاردویژهبرایسرکوباعزامشدند

طلای قايقرانی برای »دختر ايران«

»زینب نوروزی«
صدای کودکان مظلوم غزه

 گزینه پيشنهادی دولت برای تصدی وزارت اقتصاد در حالی به مجلس معرفی شده که سؤالات و مطالبات 
مهمی از او وجود دارد که باید به آنها پاسخ روشن و شفاف بدهد.

 یکــی از ویژگی های مهم برنامه های مدنــی زاده، پذیرش واقع بينانه ادامه تحریم هــا و طراحی برنامه ها
بر مبنای خنثی سازی تحریم هاست.

 درباره »سيد علی مدنی زاده«، گزینه پيشنهادی دولت برای وزارت اقتصاد، گفته می شود که برخاسته از 
جریان فکری حامی شوک درمانی و گران سازی است. 

 البته مدنی زاده این مسئله را رد کرده و مدعی است که طرفدار اصلاحات تدریجی با در نظر گرفتن تبعات 
اجتماعی و سياسی سياستگذاری های اقتصادی و توجه به اقشار کم درآمد است. 

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

تروریست باشید
 تا از فهرست کشورهای یاغی 

حذف شوید!

رسانه های دنيا تأكيد كردند

زلزلهاطلاعاتیدراسرائیل
ایرانمعادلاتمنطقهراتغییرداد
]صفحه 2[

]صفحه آخر[

 

کورتکس آفتابه ای
یا کورتکس غنی شده؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

قطعنامهضدایرانیغرب
درشورایحکام

نتیجهمثبتینخواهدداشت

اوليانوف:

 صفحه ۱۱

مدعیالعمومنسبتبه
اظهاراتاخیروزیرسابقاقتصاد

ورودکند

قاليباف: 

 صفحه ۱۱

ایرانازهرکوششی
برایایجادصلحپایدار

میانپاکستانوهنداستقبالمیکند

پزشکيان در مکالمه تلفنی
 با نخست وزير پاكستان:

 صفحه ۳

بایدبادقتبهسخنانولیفقیه
گوشفرادهیم

سيد علی خمينی 
در نشست صميمی با جوانان لبنانی:

 صفحه ۳

مهدیالفتیقهرمانژیمناستیک
آسیاشد

تاريخ سازی با عبور از سد 
دارنده طلای المپيك

 صفحه ۹

وزیراطلاعات:بهگنجینهاطلاعاتراهبردیرژیمصهیونیستیدستیافتیم.
شبکه12تلویزیونرژیمصهیونیستی:اینعملیاتضربهایدردناكبهاسرائیلبود.

»اِرِمنیوز«شبکهخبریاماراتمتحدهعربی:اینبزرگترینعملیاتجاسوسیایرانعلیهاسرائیلاست.
روزنامهدیوِلتآلمان:هزارانسنددربارهبرنامههستهایاسرائیلدراختیارایرانقرارگرفتهاست.

 ]صفحه 9[


